
Pent beliggende og sentrumsnær 
enebolig med 2 sov og alt på en 
flate. Vestvendt tomt med hage, 
plen og fine solforhold. 

Østlia sør 3, 2440 ENGERDAL



2 Østlia sør 3

Din nye bolig? 

Velkommen til denne lettstelte og koselige boligen i flotte Engerdal, 
med gangavstand til bl.a. dagligvare med post i butikk, treningssenter, 
barnehage og bussholdeplass.

I Østlia sør 3 bor du med helårs' friluftsmuligheter nærmest rett 
utenfor døren og gangavstand til mye av det man måtte behøve i 
hverdagen innenfor en kort radius. Boligen har fin planløsning og 
utgang til til sør‑ og vestvendt terrasse, med fine solforhold og trivelig 
utsyn mot nærområdet.

Med sin fine beliggenhet rett ved Engerdal sentrum, flotte 
friluftsområder og snøscooterleden like ved ligger alt til rette for at du 
kan nyte de fantastiske naturopplevelsene som denne langstrakte 
kommunen har å by på ‑ sommer som vinter!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 23 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 913 600,‑
Selger:	 Svein Ove Nordsveen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1973
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  67/​​​​​123 kvm
Tomtstr.:	 886.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 15, bnr. 119
Oppdragsnr.:	 1211240475

Åste Christine Gjermunds
Eiendomsmegler

Mobil	 941 78 482
E‑post	 aste.gjermunds@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20



3Østlia sør 3

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 67 m²
BRA ‑ e: 56 m²
BRA totalt: 123 m²
TBA: 21 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje: BRA‑e: 56 m² Boder.
1. etasje: BRA‑i: 67 m² Entré, bod, stue/​​​​​ spisestue, kjøkken, bad og to soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 21 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
886.5 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 886,5 kvm. Tomten er pent opparbeidet med gruset innkjøring, 
pleanreal, enkelte busker og løvtrær. Tomten er svakt vesthellende med flate partier 
rundt selve boligen.

Tomtestørrelse/​​​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt 
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart) 
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en 
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​​​eller arealsvikt 
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen har en fin og sentrumsnær beliggenhet kun noen hundre meter sør‑øst for 
Engerdal sentrum. Eiendommen ligger ca. 558 moh, omgitt av velkjente friluftsområder 
og med den velkjente, ettertraktede snøscooterleden som en av de nærmeste naboene. 
Til Vesle‑Engeren som har en ettertraktet badeplass sommerstid med fine 
fellesområder opparbeidet med sandstrand og sittebenker, er det ca. 1,4 km. 
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Engerdal kommune har et populært og velutbygd nett med snøscooterleder som 
strekker seg fra Hylleråsen i sør, til Snerta og Ulvågrenda i vest, over Kvitvorda til både 
Drevsjø, svenskegrensa og til Elgå. Mulighetene er mange for å oppleve fantastisk og 
variert natur over mange mil fra snøscootersetet. Nærmeste punkt for påkjøring til 
leden er i selve Engerdal sentrum. 

Engerdal kommune er viden kjent for ekte villmark og fantastiske helårs' tur‑ og 
friluftsmuligheter, og kan nytes enten om du liker bær‑ og sopplukking, båtaktiviteter 
eller padling, ridning, sykling, vandring, skiturer, snøscooterkjøring, jakt‑ eller fiske. I 
Engerdal kan du fiske i over 900 bekker, elver, tjern og sjøer på bare et fiskekort! Jakt 
forvaltes av både private‑ og på statsalmenning.

I Engerdal kommune ligger det to nasjonalparker: Gutulia Nasjonalpark og 
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